W NN WL

DULCE SRL

AV.D.QUIROS 1400-L1132

Inscripto

41367
41382

120 42644

70049
70978
70983
71187
9043
9373
84 SMRJ6

0630996413678
0630996413821
0630996426449
4008789700490
4008789709783
4008789709837
4008789711878
4008789090430
4008789093738
4893825015498

FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARV
FIGURAS HEROES GOO JIT DC
FIGURA SONIC DORADA
AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENT
MY FIGURES RANCHO DE CABALLOS
AUTOBUS ESCOLAR - PLB

KART DE CARRERAS -PLB

POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB
ARCA DE NOE

RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN

11/04/25 00021-00019527

C0003377
CORDOBA / CORDOBA
33703406489

05/12/23 | 001 | 230011C04206171J  CHINA
05/12/23 | 001 | 23001I1C04206171J  CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J  CHINA

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A ALEMANIA

21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/A ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/A ALEMANIA

Total de articulos: 686 | Peso (kg): 126.47

Datos de entrega:

IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO (30711313962)
JULIO TROXLER 3120

$9.712.997,60

Valor Declarado



W NN WL

DULCE SRL

AV.D.QUIROS 1400-L1132

Inscripto

41367
41382

120 42644

70049
70978
70983
71187
9043
9373
84 SMRJ6

0630996413678
0630996413821
0630996426449
4008789700490
4008789709783
4008789709837
4008789711878
4008789090430
4008789093738
4893825015498

FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARV
FIGURAS HEROES GOO JIT DC
FIGURA SONIC DORADA
AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENT
MY FIGURES RANCHO DE CABALLOS
AUTOBUS ESCOLAR - PLB

KART DE CARRERAS -PLB

POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB
ARCA DE NOE

RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN

11/04/25 00021-00019527

C0003377
CORDOBA / CORDOBA
33703406489

05/12/23 | 001 | 230011C04206171J  CHINA
05/12/23 | 001 | 23001I1C04206171J  CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J  CHINA

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A ALEMANIA

21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/A ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/A ALEMANIA

Total de articulos: 686 | Peso (kg): 126.47

Datos de entrega:

IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO (30711313962)
JULIO TROXLER 3120

$9.712.997,60

Valor Declarado



W NN WL

DULCE SRL

AV.D.QUIROS 1400-L1132

Inscripto

41367
41382

120 42644

70049
70978
70983
71187
9043
9373
84 SMRJ6

0630996413678
0630996413821
0630996426449
4008789700490
4008789709783
4008789709837
4008789711878
4008789090430
4008789093738
4893825015498

FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARV
FIGURAS HEROES GOO JIT DC
FIGURA SONIC DORADA
AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENT
MY FIGURES RANCHO DE CABALLOS
AUTOBUS ESCOLAR - PLB

KART DE CARRERAS -PLB

POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB
ARCA DE NOE

RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN

11/04/25 00021-00019527

C0003377
CORDOBA / CORDOBA
33703406489

05/12/23 | 001 | 230011C04206171J  CHINA
05/12/23 | 001 | 23001I1C04206171J  CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J  CHINA

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A ALEMANIA

21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/A ALEMANIA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/A ALEMANIA

Total de articulos: 686 | Peso (kg): 126.47

Datos de entrega:

IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO (30711313962)
JULIO TROXLER 3120

$9.712.997,60

Valor Declarado



