

11/04/25

00021-00019527

DULCE SRL

AV.D.QUIROS 1400-L1132

Inscripto

C0003377

CORDOBA / CORDOBA

33703406489

80	41367	0630996413678	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARV	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
80	41382	0630996413821	FIGURAS HEROES GOO JIT DC	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
120	42644	0630996426449	FIGURA SONIC DORADA	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
2	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENT		
5	70978	4008789709783	MY FIGURES RANCHO DE CABALLOS		
3	70983	4008789709837	AUTOBUS ESCOLAR - PLB	19/11/24   001   24001IC04190727T/A	ALEMANIA
8	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB		
2	9043	4008789090430	POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB	21/11/23   001   23001IC06023717Y/A	ALEMANIA
2	9373	4008789093738	ARCA DE NOÉ	21/11/23   001   23001IC06023717Y/A	ALEMANIA
384	SMRJ6	4893825015498	RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN		

**Total de articulos: 686 | Peso (kg): 126.47**

**Datos de entrega:**

IGUALDAD 2346 Bº VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

**EXPRESO BICENTENARIO (30711313962)**

JULIO TROXLER 3120

**\$ 9.712.997,60**

Valor Declarado

11/04/25

00021-00019527

DULCE SRL

AV.D.QUIROS 1400-L1132

Inscripto

C0003377

CORDOBA / CORDOBA

33703406489

80	41367	0630996413678	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARV	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
80	41382	0630996413821	FIGURAS HEROES GOO JIT DC	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
120	42644	0630996426449	FIGURA SONIC DORADA	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
2	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENT		
5	70978	4008789709783	MY FIGURES RANCHO DE CABALLOS		
3	70983	4008789709837	AUTOBUS ESCOLAR - PLB	19/11/24   001   24001IC04190727T/A	ALEMANIA
8	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB		
2	9043	4008789090430	POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB	21/11/23   001   23001IC06023717Y/A	ALEMANIA
2	9373	4008789093738	ARCA DE NOÉ	21/11/23   001   23001IC06023717Y/A	ALEMANIA
384	SMRJ6	4893825015498	RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN		

**Total de articulos: 686 | Peso (kg): 126.47**

**Datos de entrega:**

IGUALDAD 2346 Bº VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

**EXPRESO BICENTENARIO (30711313962)**

JULIO TROXLER 3120

**\$ 9.712.997,60**

Valor Declarado

11/04/25

00021-00019527

DULCE SRL

AV.D.QUIROS 1400-L1132

Inscripto

C0003377

CORDOBA / CORDOBA

33703406489

80	41367	0630996413678	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARV	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
80	41382	0630996413821	FIGURAS HEROES GOO JIT DC	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
120	42644	0630996426449	FIGURA SONIC DORADA	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
2	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENT		
5	70978	4008789709783	MY FIGURES RANCHO DE CABALLOS		
3	70983	4008789709837	AUTOBUS ESCOLAR - PLB	19/11/24   001   24001IC04190727T/A	ALEMANIA
8	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB		
2	9043	4008789090430	POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB	21/11/23   001   23001IC06023717Y/A	ALEMANIA
2	9373	4008789093738	ARCA DE NOÉ	21/11/23   001   23001IC06023717Y/A	ALEMANIA
384	SMRJ6	4893825015498	RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN		

**Total de articulos: 686 | Peso (kg): 126.47**

**Datos de entrega:**

IGUALDAD 2346 Bº VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

**EXPRESO BICENTENARIO (30711313962)**

JULIO TROXLER 3120

**\$ 9.712.997,60**

Valor Declarado